b Ibid. p. 161. 
d Ibid. 6961. p. 185. 
f Ibid. 
h Ibid. p. 53. 
k Ibid. p. 61. 

1 Ibid. p. 97. m Ibid. 6963. p. 2. 
" Ibid. p. 50. ° Ibid. pp. 94, 119. 
p Ibid. p. 140. 
q Tanner’s References to Records concerning’ Bridgenorth Hospital 

are, “ Vide Cart. 2 Joan. n. 149. Cart. 9. Joan. n. 1. Cart. 19 Hen. 
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I?ospttale tie Bnigenortl), in ngro ^atopienst. 
NUM. I. 

De Fundatione ejusdem. 

[Esc. 14 Edw. IV. n.] 

Inquisitio capta apud Bridgnorth, in comitatu Salop. 
.... die .... . anno regni regis Edwardi quarti, post 

conquestum decimo quarto. Coram I. |R. escaetore dicti 
domini nostri regis in comitatu prsedicto, virtute officii sui, 
per sacramentum, &c. qui dicunt super sacramentum suum, 
quod quidam Radulfus le Strange, ante tempus memoriae, 
in honore sanctae Trinitatis, beatae Virginis, et sancti Jo- 
hannis Baptistae, fundavit quoddam hospitale in Bridgenorth, 
de uno magistro, et custode, et de diversis fratribus ssecula- 
ribus, divina ibidem exercenda, et exequenda, ac pauperes 
infirmos, et debiles hospitando, construxit, et stabilivit. Ac 
diversas terras, et tenementa eisdem hospitali, magistro, 
custodi, et fratribus ejusdem, et successoribus suis, habendas 
in perpetuum, in puram et perpetuam elemosinam, dedit et 
concessit. Cujus quidem Radulfi, praedicti hospitalis funda- 
toris, linealis consanguineus et hmres Johannes nuper comes 
Salop, qui in Francia jam tarde guerravit, et in comitem 
Salopiae primitus creatus fuit, ac ab hac luce nuper migratus 
extitit; videlicet avunculi filii Ancharitse filiae Gilberti, filii 

Richardi Talbot, et Elizabethae uxoris ejus ; filiae Johannis, 
filii Johannis, filii Fulconis, filii praedicti Radulfi le Strange 
primi fundatoris praedicti hospitalis. Et dicunt praedicti 
juratores, quod semper, et continued d fundatione praedicti 
hospitalis, haeredes praedicti Radulfi, fundatores ejusdem 
hospitalis extiterunt, et pro fundatoribus ind£ reputati fue- 
runt. Et dicunt ulterius iidem juratores, quod nomen cus- 
todis dicti hospitalis, per magnum tempus mutatum fuit, et 
jam nuncupatum est prior. Et dicunt etiam quod praedic- 
tus nuper comes qui guerravit in Francia, habuit exitum 
Johannem nuper comitem Salop, qui habuit exitum Johan- 
nem infra aetatem, &c. 

NUM. II. 

Valor Ecclesiasticus, Hen. VIII. 

Brigenorthe. 

Willielmus Beyste prior hospitalis sancti Jacobi 
infra villam prsedictam habet terras et tenementa praefato 
hospitali suo in mortuam manum collat’ et pertinen’ ac jacen’ 
infra prsedictam villam de Brigenorthe et liberates ejusdem 
in com. archiodecanat’ et dioec’ praedict’ ad valorem per 
annum ultra repris’ et alloc’ deduct’ . . 4/. Os. 0d.